
 

 

UCHWAŁA NR XVII/176/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska gminnego w Krzeszowicach w brzmieniu ustalonym w załączniku  

Nr 2 do Uchwały nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 

zasad i trybu korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z dnia 30 marca 2015 r. poz. 1856 z późn. zm.) § 1 ust. 2 w miejsce dotychczasowego otrzymuje 

brzmienie:"Targowisko gminne, zwane dalej "Targowiskiem", zlokalizowane jest w Krzeszowicach przy ulicy 

Krzywej, Szkolnej, Legionów Polskich, Al. Solidarności oraz w obrębie Placu Franciszka Kulczyckiego, zgodnie 

z załącznikiem graficznym, stanowiącym integralną część niniejszego Regulaminu". 

§ 2. W pozostałej treści Regulamin targowiska gminnego w Krzeszowicach w brzmieniu ustalonym 

w załączniku Nr 2 do Uchwały nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie zasad i trybu korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z dnia 30 marca 2015 r. poz. 1856 z późn. zm.) pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

 

 

mgr Adam Godyń 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 1446


		2016-03-01T14:27:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




